
60 m žákyně

1 Ulrichová Ela20. 04. 2010 LIBEZ

2 Vojpichová Valerie29. 06. 2010 LIBEZ

3 Vacková Ema17. 02. 2010 LSKLA

4 Ottlová Šárka22. 12. 2010 ATBEN

5 Bergerová Sarah Eveline18. 05. 2010 LIBEZ

6 Blažková Rozálie20. 01. 2010 NEHVI

7 Zenklová Karolína01. 10. 2010 SKPNB

8 Krásová Alice30. 04. 2010 TEKLA

9 Gregovská Adéla02. 06. 2010 STRZE

10 Krojidlová Nela24. 08. 2010 ATCEL

11 Ptáčková Eliška25. 10. 2010 KOLIN

12 Valentová Aneta21. 08. 2011 STBOL

13 Fišman Viktorie25. 07. 2010 ROZTO

14 Doubková Eliška14. 02. 2011 DIPOL

15 Kubíčková Anežka01. 09. 2010 CELAK

16 Krůtová Barbora13. 09. 2010 BEROU

17 Opálecká Valerie14. 09. 2010 STRZE

18 Petránková Anežka09. 03. 2010 KOLIN

19 Kubešová Martina02. 01. 2011 LSKLA

20 Šimková Natálie08. 09. 2010 TEKLA

21 Dalíková Tereza24. 03. 2010 LIBEZ

22 Kalašová Linda07. 01. 2010 LIBEZ

23 Kocourková Nela08. 05. 2011 NEHVI

24 Pischnothová Ella16. 07. 2011 LIBEZ

25 Maulisová Kateřina11. 07. 2010 TEKLA

26 Petrová Amálie13. 08. 2010 SKPNB

27 Macková Stela29. 09. 2011 LIBEZ

28 Balšánková Adéla01. 02. 2010 BEROU

29 Dřížďalová Daniela03. 10. 2010 BEROU

30 Dušková Ester13. 05. 2011 CBROD

31 Valachovičová Karolína30. 12. 2011 BEROU

32 Andielová Julie26. 03. 2010 BEROU

33 Pokorná Alžběta25. 06. 2010 TEKLA

34 Mlejnková Nikola11. 10. 2010 ATBEN

35 Ptáčková Anna07. 05. 2010 SKPRI

36 Hrachová Martina26. 12. 2010 ATBEN

37 Jamborová Sára27. 01. 2010 SKPNB

38 Vykydalová Sára10. 07. 2011 CASLA

39 Artusová Nela18. 01. 2010 ATBEN

40 Paroubková Rozálie01. 01. 2010 ATVLA

41 Václavíková Ema13. 11. 2011 SKPNB

42 Malá Eliška21. 02. 2010 KOLIN

43 Mihucová Nela14. 01. 2011 CASLA

44 Neradová Tatiana14. 06. 2010 STBOL

45 Pernicová Amálie13. 05. 2011 CASLA

46 Hladká Lucie07. 04. 2010 NEHVI

47 Pelcová Leontýna04. 03. 2011 LIBEZ

48 Bašistová Linda09. 10. 2010 KOLIN

49 Vašáková Vendula01. 10. 2011 BEROU

50 Šinkmajerová Sofie19. 02. 2011 SKPNB



51 Neumannová Aneta17. 08. 2010 ATVLA

52 Brodecká Kateřina05. 05. 2010 BEROU

53 Krutská Kateřina10. 04. 2010 ATBEN

54 Bubníková Šárka07. 02. 2011 STRZE

55 Štefflová Marie21. 10. 2010 BEROU

56 Helbichová Laura23. 05. 2011 SKPNB

57 Karásková Lucie03. 04. 2011 SKPNB

58 Majerová Nikola22. 08. 2010 STBOL

59 Nováková Kateřina20. 06. 2010 TEKLA

60 Pedálová Veronika23. 06. 2010 TEKLA

61 Marešová Markéta07. 11. 2010 ATVLA

62 Cihlářová Amálie28. 04. 2011 TEKLA

63 Novotná Anežka14. 04. 2011 ATBEN

64 Rebrij Karolína14. 09. 2010 NEHVI

65 Knapová Karolina04. 06. 2011 OLYKH

66 Polášková Kateřina09. 04. 2010 TEKLA

67 Kňourková Anežka16. 09. 2010 KOLIN

68 Kloučková Natálie07. 08. 2011 CASLA

69 Fialková Viktorie03. 08. 2011 ATVLA

70 Doležel Ella05. 05. 2011 LSKLA

71 Semencová Veronika26. 07. 2010 KOLIN

72 Opavová Anežka03. 01. 2010 LIBEZ

73 Trousilová Viktorie11. 02. 2011 LIBEZ

74 Poliaková Ella20. 06. 2011 NEHVI

75 Gabková Adéla22. 10. 2011 JIZRU

76 Kasíková Natalie10. 10. 2010 CELAK

77 Horáková Kateřina06. 08. 2010 TEKLA

78 Saeedová Leem06. 03. 2011 KOLIN

79 Adamkovičová Viktoria03. 07. 2011 SLANY

80 Mrkvová Eliška11. 04. 2010 ATVLA

81 Šotolová Natálie11. 11. 2011 KOLIN

82 Konvalinková Elisabetha Anna01. 02. 2011 CASLA

83 Bohuslavová Isabella20. 02. 2011 SKPNB

84 Trochtová Markéta22. 08. 2010 ATVLA

85 Křížová Michaela27. 06. 2011 STRZE

86 Schneiderová Jana07. 06. 2011 SLANY

87 Jeřábková Vendula27. 08. 2010 ATVLA

88 Pavlíčková Viktorie05. 10. 2010 ATVLA

89 Křelinová Adéla25. 08. 2011 OLYKH

90 Šebestová Tereza01. 08. 2010 STRZE

91 Jedličková Julie12. 10. 2011 ROZTO

92 Tlustá Natálie31. 03. 2010 TEKLA

93 Přibylová Marie18. 03. 2011 SKPNB

94 Hrdličková Emma08. 09. 2011 SKPNB

95 Pavlíková Eliška15. 05. 2011 OLYKH

96 Kladivova Libuše11. 12. 2010 ATVLA

97 Chudobová Tereza23. 02. 2010 TEKLA

98 Holejšovská Jaroslava07. 11. 2011 ATVLA

99 Málková Lucie05. 09. 2011 SKPNB

100 Perclová Edita26. 09. 2011 CASLA

101 Semecká Martina21. 03. 2012 SKPNB

102 Havelková Tereza22. 08. 2012 LIBEZ



103 Hotyčová Andrea04. 01. 2012 CASLA

104 Klaisnerová Eliška19. 04. 2012 CASLA

105 Vodhánilová Eliška31. 07. 2010 TEKLA

106 Sedláčková Ema09. 05. 2011 SLANY

107 Macháčková Nela16. 08. 2011 CASLA

108 Špetová Petra25. 06. 2011 BEROU

109 Králová Tereza07. 05. 2011 LIBEZ

110 Kožená Anna Alexandrie25. 10. 2011 SKPNB

111 Bejenaru Barbora01. 01. 2011 SLANY

112 Bervidová Zuzana28. 10. 2011 ATBEN

113 Dragounová Veronika19. 06. 2011 SLANY

114 Charouzková Nela18. 03. 2011 LSKLA

115 Fišterová Anna06. 05. 2011 CASLA

116 Hušáková Antonie24. 10. 2011 CASLA

117 Hadrávková Nikola30. 11. 2011 SLANY

118 Kaliberková Soňa17. 07. 2011 LIBEZ

119 Ondřejková Klára17. 12. 2011 SKPRI

120 Hodermarská Ema13. 04. 2011 SKPRI

121 Marhanová Kateřina10. 10. 2011 JIZRU

122 Houdková Viktorie15. 02. 2011 SKPRI

123 Červená Magdalena07. 10. 2011 CBROD

124 Posseltová Kateřina16. 02. 2011 SLANY

125 Říhová Klára09. 12. 2010 CELAK

126 Ratman Alena07. 11. 2011 LIBEZ

127 Zdráhalová Nikoleta22. 12. 2010 CELAK

128 Rašková Eliška29. 09. 2010 CELAK

129 Hájková Nora02. 10. 2010 BEROU

130 Hejnová Ema19. 07. 2010 TEKLA

131 Holečková Adéla07. 10. 2010 KOLIN

132 Halová Sofie04. 10. 2010 SKPRI

60 m žáci

1 Nedvěd Oliver05. 08. 2010 TEKLA

2 Gromeš David19. 07. 2010 SKPNB

3 Vobecký Filip25. 03. 2010 ATBEN

4 Škvára Daniel16. 01. 2011 TEKLA

5 Černý Adam03. 09. 2010 ZLATN

6 Baumrukr Lukáš14. 02. 2011 LIBEZ

7 Lesák Matyáš26. 11. 2010 KOLIN

8 Novák Richard27. 07. 2011 LIBEZ

9 Vobecký Lukáš25. 03. 2010 ATBEN

10 Zápotocký Stanislav30. 03. 2010 OLYKH

11 Škopek Viktor05. 03. 2011 LIBEZ

12 Urban Tomáš06. 02. 2010 TEKLA

13 Navarčík Evžen13. 01. 2010 TEKLA

14 Pleiner Jakub29. 06. 2010 TEKLA

15 Procházka Stanislav27. 02. 2011 OLYKH

16 Hűtter Václav25. 02. 2010 SKPNB

17 Šenolt Vojtěch24. 02. 2010 STRZE

18 Šmelc Petr14. 05. 2011 SKPNB

19 Kápička Zdeněk08. 06. 2011 CASLA



20 Pergl Lukáš25. 08. 2011 STRZE

21 Sandecký Filip20. 05. 2011 KOLIN

22 Středa Jan16. 03. 2011 CASLA

23 Lipovský Martin26. 08. 2010 BEROU

24 Schützner Filip12. 02. 2010 KOLIN

25 Harlas Vojtěch06. 01. 2010 SKPNB

26 Parůžek Adam12. 01. 2010 LSKLA

27 Semík Jan22. 10. 2011 KOLIN

28 Sýkora Jakub12. 12. 2011 SLANY

29 Sedláček Daniel13. 05. 2010 TEKLA

30 Kaprálek Lukáš26. 04. 2011 OLYKH

31 Franek Jáchym26. 05. 2010 SKPNB

32 Beránek Jan12. 06. 2011 CBROD

33 Grunt Tadeáš27. 03. 2011 SLANY

34 Hanousek Antonín18. 04. 2011 CASLA

35 Zounar Matteo09. 09. 2010 CBROD

36 Dalešický Vít06. 02. 2012 CASLA

37 Novák Matěj30. 09. 2011 CELAK

38 Hlavsa Marek18. 03. 2012 SLANY

39 Klamert Matyáš05. 11. 2010 BEROU

40 Svěcený Jakub18. 02. 2011 SKPNB

41 Hovorka Patrik30. 08. 2010 CASLA

42 Rada Vít08. 02. 2011 ATBEN

43 Vališ Ondřej18. 06. 2010 CBROD

44 Bernášek Benjamin23. 05. 2011 SLANY

45 Přibyl Antonín29. 11. 2012 SKPNB

46 Krůta Jan29. 11. 2010 SKPRI

47 Blahout Jan26. 12. 2010 ATVLA

48 Forejt Jiří16. 07. 2010 JIZRU

49 Kökény Jakub16. 04. 2011 LSKLA

50 Vilhelm Erik14. 04. 2011 SKPRI

51 Hlaváček Vojtěch03. 05. 2010 STBOL

52 Lukeš Václav26. 04. 2011 ROZTO

53 McSweeny Finnegan06. 08. 2010 ROZTO

54 Bernášek Martin28. 11. 2011 ROZTO

55 Volráb Jakub31. 05. 2010 RAKOV

56 Franke Jonáš07. 11. 2011 ROZTO

57 Kazda Vojta10. 01. 2012 LIBEZ

58 Janovský Lukáš02. 08. 2010 DIPOL

59 Straka Radek01. 12. 2011 DIPOL

60 Svoboda Ondřej10. 12. 2010 DIPOL

61 Činka Jan22. 09. 2011 BEROU

62 Šedivý Šimon08. 07. 2011 BEROU

63 Mls Prokop14. 11. 2010 BEROU

64 Šantrůček Ondřej05. 08. 2010 KOLIN

65 Hurkovskyj Denis12. 01. 2010 RAKOV

Nepřijat z důvodu 

nepovoleného přihlášení na 3 

disciplíny

výška žáci

1 Rus Adam02. 09. 2010 LSKLA

2 Noska Adam09. 02. 2010 CELAK



3 Večeřa Jakub16. 02. 2010 KOLIN

4 Stejskal Martin06. 08. 2010 TEKLA

5 Kulíšek Kryštof05. 01. 2011 LIBEZ

6 Fiřt Martin03. 02. 2010 TEKLA

7 Hovorka Dominik25. 02. 2010 KOLIN

8 Ponert Jakub20. 04. 2011 LIBEZ

9 Marek Šimon09. 04. 2010 TEKLA

10 Bureš Jan29. 01. 2010 OLYKH

11 Seidl Matyáš08. 01. 2010 BEROU

12 Zinzer Kryštof18. 12. 2010 KOLIN

13 Sýkora Jakub12. 12. 2011 SLANY

14 Kočka Daniel16. 09. 2010 SLANY

15 Havlík Šimon08. 06. 2011 CBROD

16 Turza Daniel11. 10. 2010 ZLATN

17 Pašek Ondřej26. 09. 2010 BEROU

18 Hurkovskyj Denis12. 01. 2010 RAKOV

Nepřijat z důvodu 

nepovoleného přihlášení na 3 

disciplíny

dálka žáci

1 Gromeš David19. 07. 2010 SKPNB

2 Nademlejnský Pavel27. 01. 2011 STRZE

3 Baumrukr Lukáš14. 02. 2011 LIBEZ

4 Kulíšek Kryštof05. 01. 2011 LIBEZ

5 Vobecký Lukáš25. 03. 2010 ATBEN

6 Ponert Jakub20. 04. 2011 LIBEZ

7 Procházka Stanislav27. 02. 2011 OLYKH

8 Franke Jonáš07. 11. 2011 ROZTO

9 Rambousek Tomáš05. 09. 2011 LIBEZ

10 Hűtter Václav25. 02. 2010 SKPNB

11 Hovorka Dominik25. 02. 2010 KOLIN

12 Večeřa Jakub16. 02. 2010 KOLIN

13 David František28. 08. 2012 CBROD

14 Mottl Tobiáš23. 09. 2011 LSKLA

15 Straňák Dominik11. 10. 2010 KOLIN

16 Bureš Jan29. 01. 2010 OLYKH

17 Litera Matěj07. 05. 2010 LSKLA

18 Málek Vladimír23. 06. 2011 OLYKH

19 Zinek Matěj24. 08. 2011 SKPNB

20 Tatíček Jakub15. 01. 2010 TEKLA

21 Pleiner Jakub29. 06. 2010 TEKLA

22 Urban Tomáš06. 02. 2010 TEKLA

23 Loukota Alex31. 08. 2010 LSKLA

24 Šenolt Vojtěch24. 02. 2010 STRZE

25 Pašek Ondřej26. 09. 2010 BEROU

26 Zápotocký Stanislav30. 03. 2010 OLYKH

27 Borovský Adam05. 04. 2011 OLYKH

28 Fiřt Martin03. 02. 2010 TEKLA

29 Schützner Filip12. 02. 2010 KOLIN

30 Beránek Jan12. 06. 2011 CBROD

31 Zinzer Kryštof18. 12. 2010 KOLIN



32 Zounar Matteo09. 09. 2010 CBROD

33 Šantrůček Ondřej05. 08. 2010 KOLIN

34 Činka Jan22. 09. 2011 BEROU

35 Šedivý Šimon08. 07. 2011 BEROU

36 Konopáč Matěj08. 09. 2010 BEROU

37 Vokoun Vít 29.11.2010 NERAT

38 Hurkovskyj Denis12. 01. 2010 RAKOV

Nepřijat z důvodu 

nepovoleného přihlášení na 3 

disciplíny

dálka žákyně

1 Nevrlá Isabela06. 02. 2010 NEHVI

2 Kocourková Nela08. 05. 2011 NEHVI

3 Krojidlová Nela24. 08. 2010 ATCEL

4 Pischnothová Ella16. 07. 2011 LIBEZ

5 Houdková Adéla28. 12. 2010 DIPOL

6 Ptáčková Eliška25. 10. 2010 KOLIN

7 Kulakovská Laila08. 10. 2010 ATVLA

8 Bergerová Sarah Eveline18. 05. 2010 LIBEZ

9 Klementová Anna19. 01. 2010 BEROU

10 Zindulková Tereza01. 05. 2011 BEROU

11 Fetterová Nikola13. 10. 2010 OLYKH

12 Šimková Natálie08. 09. 2010 TEKLA

13 Kubešová Martina02. 01. 2011 LSKLA

14 Jamborová Sára27. 01. 2010 SKPNB

15 Vykysalá Barbora04. 04. 2010 BEROU

16 Krůtová Barbora13. 09. 2010 BEROU

17 Doubková Eliška14. 02. 2011 DIPOL

18 Růžičková Eliška17. 10. 2010 ATBEN

19 Červenková Adéla18. 07. 2011 LIBEZ

20 Menclová Nela23. 12. 2011 LIBEZ

21 Dušková Ester13. 05. 2011 CBROD

22 Vesecká Viktorie12. 08. 2010 CBROD

23 Maršíková Natálie23. 09. 2010 KOLIN

24 Paroubková Rozálie01. 01. 2010 ATVLA

25 Horká Anna14. 01. 2011 TEKLA

26 Teplá Klára07. 02. 2011 KOLIN

27 Ptáčková Anna07. 05. 2010 SKPRI

28 Železná Alžběta14. 08. 2010 LSKLA

29 Horová Lucie19. 05. 2010 KOLIN

30 Quadrátová Emma Lea30. 08. 2010 TEKLA

31 Šinkmajerová Sofie19. 02. 2011 SKPNB

32 Boháčová Julie18. 08. 2011 CBROD

33 Přikrylová Kateřina28. 01. 2011 TEKLA

34 Pospíšilová Adéla23. 06. 2010 ATCEL

35 Opálecká Valerie14. 09. 2010 STRZE

36 Bulířová Kristýna21. 04. 2011 KOLIN

37 Procházková Natálie27. 07. 2010 SKPNB

38 Zímová Viktorie02. 06. 2010 TEKLA

39 Krchová Alžběta12. 09. 2010 SKPNB

40 Kunášková Barbora03. 08. 2010 OLYKH



41 Polášková Kateřina09. 04. 2010 TEKLA

42 Vašáková Vendula01. 10. 2011 BEROU

43 Boušková Veronika23. 02. 2011 JIZRU

44 Neumannová Aneta17. 08. 2010 ATVLA

45 Bubníková Šárka07. 02. 2011 STRZE

46 Brunclíková Eliška25. 09. 2010 KOLIN

47 Pedálová Veronika23. 06. 2010 TEKLA

48 Slosiariková Jolana21. 02. 2010 ATVLA

49 Procházková Rozálie08. 02. 2010 TEKLA

50 Hloušková Tereza23. 03. 2010 TEKLA

51 Černá Karolína31. 10. 2010 TEKLA

52 Semecká Martina21. 03. 2012 SKPNB

53 Havelková Tereza22. 08. 2012 LIBEZ

54 Houdková Barbora18. 06. 2012 DIPOL


